ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ,

КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ

(РОСРЕЕСТР)

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ

СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И

КАРТОГРАФИИ ПО РОСТОВСКОЙ

ОБЛАСТИ

(УПРАВЛЕНИЕ РОСРЕЕСТРА ПО

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ)

Соборный пер., д. 2а, г. Ростов-на-Дону, 344002

тел. (863) 244-17-44

е- mail: 61_upr@rosreestr.ru

______________№______________

на № __________ от  _____________

Саморегулируемые организации в

сфере кадастровой деятельности

(по списку)

Добрый день, уважаемые коллеги!

Управление Росреестра по Ростовской области (далее – Управление)

в соответствии с поручением Росреестра от 07.07.2025 № 14-6664/25, в рамках

подготовки и организации Федеральной службой государственной регистрации,

кадастра и картографии совещания с профессиональными сообществами

кредитных организаций, застройщиков, кадастровых инженеров в настоящее время

формирует перечень вопросов, касающихся профессиональной деятельности

данных организаций и связанных с полномочиями Росреестра.

Просим направить не позднее 15.07.2025 в адрес Управления ключевые

вопросы, имеющиеся в вашей профессиональной деятельности и связанные с

полномочиями Росреестра, продублировав ответ на электронный адрес:

DeremyanER@r61.rosreestr.ru

С уважением,

заместитель руководителя                 Е.В. Кубрак

Чередник Оксана Васильевна

8 938 169 54 21

mailto:61_upr@rosreestr.ru
mailto:DeremyanER@r61.rosreestr.ru